[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04 марта 2019 г.  №  22

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности деятельности администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района по профилактике коррупционных правонарушений, администрация Торковичского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План противодействия коррупции в администрации  Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района на 2019-2020 годы (приложение).

2. Постановление администрации Торковичского сельского поселения от 27.12.2017 № 169 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации Торковичского сельского поселения на 2018-2019годы» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения                                      Е.В.Иванова
.

Об утверждении Плана противодействия коррупции

в администрации Торковичского сельского поселения

на 2019-2020 годы